МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. С.Т. ШЕВЧЕНКО

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                                     № 117/4 - о/д
г. Славянск-на-Кубани

О создании аттестационной комиссии

В соответствии п.6,7 ч.2  Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении  порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников МБУ ДО СШ №1 им. с.Т.Шевченко с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

председатель комиссии — Рябухина Анна Васильевна, тренер-

преподаватель;

заместитель председателя – Задорожняя Галина Сергеевна, тренер-

преподаватель;

секретарь – Гусарова Яна Александровна, заместитель директора;

члены комиссии:

Захарчук Анна Николаевна, тренер-преподаватель, представитель ППО;

Кукарека Марина Васильевна, тренер-преподаватель.

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ№1

им. С.Т.Шевченко      Р.М. Прищепа

С приказом ознакомлены:      А.В. Рябухина

Г.С.Задорожняя

Я.А. Гусарова

А.Н.Захарчук

         М.В.Кукарека

		2023-10-27T10:55:58+0300
	Прищепа Римма Моссовна